
UCHWAŁA NR 175/XXVIII/09  

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzinnemu Domowi Dziecka w Augustowie nadaje sie Statut w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.  

§ 3. Traci moc Statut Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie nadany przez Kuratora 

Oświaty w Suwałkach w dniu 1 lipca 1998r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Roman Krzyżopolski 

STATUT RODZINNEGO DOMU DZIECKA W AUGUSTOWIE  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1. Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie, ul. Wypusty 13, zwany dalej „Domem”, jest 

placówką opiekuńczo-wychowawczą w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), działającym w szczególności na 

podstawie: 

§ 2. Siedzibą Domu jest miasto Augustów.  

§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Augustowie.  

§ 4. 1. Dom nie posiada tablicy urzędowej. 

2. Dom na pieczęciach, formularzach używa nazwy: Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie.  

Rozdział II 

Zadania Domu  

§ 5. Do zadań Domu należy: 

1. Zapewnienie dzieciom częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodzicielskiej – 

całodobowej opieki i wychowania w warunkach zbliżonych do domu rodzinnego oraz 

zaspokojenie ich niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych w tym emocjonalnych, 

społecznych, religijnych.  

2. Zapewnianie korzystania z przysługujących im na podstawie odrębnych przepisów 

świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

§ 6. W realizacji statutowych zadań Dom współpracuje z organami administracji 

samorządowej oraz organizacjami pozarządowymi.  

Rozdział III 

Struktura organizacyjna Domu  

§ 7. 1. Domem kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest jednocześnie wychowawcą.  

3. Dyrektora Domu zatrudnia Starosta Augustowski.  

4. W przypadku nieobecności Dyrektora Domem kieruje osoba wyznaczona przez podmiot 

prowadzący w porozumieniu z Dyrektorem.  

5. Dom jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

§ 8. Do zadań Dyrektora Domu należy w szczególności: 

1. Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Domu, kierowanie Domem oraz 

reprezentowanie Domu na zewnątrz.  

2. Wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Domu.  

3. Składanie oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości 

kwot określonych corocznie w planie finansowym Domu.  

§ 9. 1. Organizację i zasady funkcjonowania Domu, a także zakres i specyfikę sprawowanej 

opieki określa regulamin organizacyjny Domu opracowany przez Dyrektora w porozumieniu 

z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

2. Z regulaminem organizacyjnym zaznajamia się dzieci przebywające w Domu.  

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa Domu  

§ 10. 1. Dom prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

2. Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan dochodów i wydatków.  

3. Dom posiada wyodrębniony rachunek bankowy.  

4. Obsługę finansowo-księgową Domu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Augustowie.  

Rozdział V 

Postanowienia końcowe  

§ 11. Dyrektor Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego 

statutu.  

§ 12. Zmian w statucie dokonuje się w trybie określonym dla jego nadania.  

§ 13. W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o pomocy społecznej i przepisy wykonawcze do tej ustawy oraz inne 

obowiązujące akty prawne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

175/XXVIII/09 

Rady Powiatu 

w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2009 r.

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.). 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362). 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.). 

4) Aktu założycielskiego z dnia 1 lipca 1998 r. Kuratora Oświaty w Suwałkach o założeniu 

Rodzinnego Dom Dziecka w Augustowie, 

5) niniejszego Statutu.

ID: FMYTL-BXZEA-PSNUW-MZVIJ-UYEDS. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 175/XXVIII/09  

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzinnemu Domowi Dziecka w Augustowie nadaje sie Statut w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.  

§ 3. Traci moc Statut Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie nadany przez Kuratora 

Oświaty w Suwałkach w dniu 1 lipca 1998r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Roman Krzyżopolski 

STATUT RODZINNEGO DOMU DZIECKA W AUGUSTOWIE  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1. Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie, ul. Wypusty 13, zwany dalej „Domem”, jest 

placówką opiekuńczo-wychowawczą w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), działającym w szczególności na 

podstawie: 

§ 2. Siedzibą Domu jest miasto Augustów.  

§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Augustowie.  

§ 4. 1. Dom nie posiada tablicy urzędowej. 

2. Dom na pieczęciach, formularzach używa nazwy: Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie.  

Rozdział II 

Zadania Domu  

§ 5. Do zadań Domu należy: 

1. Zapewnienie dzieciom częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodzicielskiej – 

całodobowej opieki i wychowania w warunkach zbliżonych do domu rodzinnego oraz 

zaspokojenie ich niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych w tym emocjonalnych, 

społecznych, religijnych.  

2. Zapewnianie korzystania z przysługujących im na podstawie odrębnych przepisów 

świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

§ 6. W realizacji statutowych zadań Dom współpracuje z organami administracji 

samorządowej oraz organizacjami pozarządowymi.  

Rozdział III 

Struktura organizacyjna Domu  

§ 7. 1. Domem kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest jednocześnie wychowawcą.  

3. Dyrektora Domu zatrudnia Starosta Augustowski.  

4. W przypadku nieobecności Dyrektora Domem kieruje osoba wyznaczona przez podmiot 

prowadzący w porozumieniu z Dyrektorem.  

5. Dom jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

§ 8. Do zadań Dyrektora Domu należy w szczególności: 

1. Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Domu, kierowanie Domem oraz 

reprezentowanie Domu na zewnątrz.  

2. Wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Domu.  

3. Składanie oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości 

kwot określonych corocznie w planie finansowym Domu.  

§ 9. 1. Organizację i zasady funkcjonowania Domu, a także zakres i specyfikę sprawowanej 

opieki określa regulamin organizacyjny Domu opracowany przez Dyrektora w porozumieniu 

z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

2. Z regulaminem organizacyjnym zaznajamia się dzieci przebywające w Domu.  

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa Domu  

§ 10. 1. Dom prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

2. Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan dochodów i wydatków.  

3. Dom posiada wyodrębniony rachunek bankowy.  

4. Obsługę finansowo-księgową Domu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Augustowie.  

Rozdział V 

Postanowienia końcowe  

§ 11. Dyrektor Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego 

statutu.  

§ 12. Zmian w statucie dokonuje się w trybie określonym dla jego nadania.  

§ 13. W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o pomocy społecznej i przepisy wykonawcze do tej ustawy oraz inne 

obowiązujące akty prawne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

175/XXVIII/09 

Rady Powiatu 

w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2009 r.

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.). 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362). 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.). 

4) Aktu założycielskiego z dnia 1 lipca 1998 r. Kuratora Oświaty w Suwałkach o założeniu 

Rodzinnego Dom Dziecka w Augustowie, 

5) niniejszego Statutu.

ID: FMYTL-BXZEA-PSNUW-MZVIJ-UYEDS. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 175/XXVIII/09  

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzinnemu Domowi Dziecka w Augustowie nadaje sie Statut w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.  

§ 3. Traci moc Statut Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie nadany przez Kuratora 

Oświaty w Suwałkach w dniu 1 lipca 1998r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Roman Krzyżopolski 

STATUT RODZINNEGO DOMU DZIECKA W AUGUSTOWIE  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1. Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie, ul. Wypusty 13, zwany dalej „Domem”, jest 

placówką opiekuńczo-wychowawczą w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), działającym w szczególności na 

podstawie: 

§ 2. Siedzibą Domu jest miasto Augustów.  

§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Augustowie.  

§ 4. 1. Dom nie posiada tablicy urzędowej. 

2. Dom na pieczęciach, formularzach używa nazwy: Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie.  

Rozdział II 

Zadania Domu  

§ 5. Do zadań Domu należy: 

1. Zapewnienie dzieciom częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodzicielskiej – 

całodobowej opieki i wychowania w warunkach zbliżonych do domu rodzinnego oraz 

zaspokojenie ich niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych w tym emocjonalnych, 

społecznych, religijnych.  

2. Zapewnianie korzystania z przysługujących im na podstawie odrębnych przepisów 

świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

§ 6. W realizacji statutowych zadań Dom współpracuje z organami administracji 

samorządowej oraz organizacjami pozarządowymi.  

Rozdział III 

Struktura organizacyjna Domu  

§ 7. 1. Domem kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest jednocześnie wychowawcą.  

3. Dyrektora Domu zatrudnia Starosta Augustowski.  

4. W przypadku nieobecności Dyrektora Domem kieruje osoba wyznaczona przez podmiot 

prowadzący w porozumieniu z Dyrektorem.  

5. Dom jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

§ 8. Do zadań Dyrektora Domu należy w szczególności: 

1. Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Domu, kierowanie Domem oraz 

reprezentowanie Domu na zewnątrz.  

2. Wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Domu.  

3. Składanie oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości 

kwot określonych corocznie w planie finansowym Domu.  

§ 9. 1. Organizację i zasady funkcjonowania Domu, a także zakres i specyfikę sprawowanej 

opieki określa regulamin organizacyjny Domu opracowany przez Dyrektora w porozumieniu 

z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

2. Z regulaminem organizacyjnym zaznajamia się dzieci przebywające w Domu.  

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa Domu  

§ 10. 1. Dom prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

2. Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan dochodów i wydatków.  

3. Dom posiada wyodrębniony rachunek bankowy.  

4. Obsługę finansowo-księgową Domu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Augustowie.  

Rozdział V 

Postanowienia końcowe  

§ 11. Dyrektor Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego 

statutu.  

§ 12. Zmian w statucie dokonuje się w trybie określonym dla jego nadania.  

§ 13. W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o pomocy społecznej i przepisy wykonawcze do tej ustawy oraz inne 

obowiązujące akty prawne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

175/XXVIII/09 

Rady Powiatu 

w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2009 r.

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.). 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362). 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.). 

4) Aktu założycielskiego z dnia 1 lipca 1998 r. Kuratora Oświaty w Suwałkach o założeniu 

Rodzinnego Dom Dziecka w Augustowie, 

5) niniejszego Statutu.

ID: FMYTL-BXZEA-PSNUW-MZVIJ-UYEDS. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR 175/XXVIII/09  

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie Statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzinnemu Domowi Dziecka w Augustowie nadaje sie Statut w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.  

§ 3. Traci moc Statut Rodzinnego Domu Dziecka w Augustowie nadany przez Kuratora 

Oświaty w Suwałkach w dniu 1 lipca 1998r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Roman Krzyżopolski 

STATUT RODZINNEGO DOMU DZIECKA W AUGUSTOWIE  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1. Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie, ul. Wypusty 13, zwany dalej „Domem”, jest 

placówką opiekuńczo-wychowawczą w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), działającym w szczególności na 

podstawie: 

§ 2. Siedzibą Domu jest miasto Augustów.  

§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Augustowie.  

§ 4. 1. Dom nie posiada tablicy urzędowej. 

2. Dom na pieczęciach, formularzach używa nazwy: Rodzinny Dom Dziecka w Augustowie.  

Rozdział II 

Zadania Domu  

§ 5. Do zadań Domu należy: 

1. Zapewnienie dzieciom częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodzicielskiej – 

całodobowej opieki i wychowania w warunkach zbliżonych do domu rodzinnego oraz 

zaspokojenie ich niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych w tym emocjonalnych, 

społecznych, religijnych.  

2. Zapewnianie korzystania z przysługujących im na podstawie odrębnych przepisów 

świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

§ 6. W realizacji statutowych zadań Dom współpracuje z organami administracji 

samorządowej oraz organizacjami pozarządowymi.  

Rozdział III 

Struktura organizacyjna Domu  

§ 7. 1. Domem kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest jednocześnie wychowawcą.  

3. Dyrektora Domu zatrudnia Starosta Augustowski.  

4. W przypadku nieobecności Dyrektora Domem kieruje osoba wyznaczona przez podmiot 

prowadzący w porozumieniu z Dyrektorem.  

5. Dom jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

§ 8. Do zadań Dyrektora Domu należy w szczególności: 

1. Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Domu, kierowanie Domem oraz 

reprezentowanie Domu na zewnątrz.  

2. Wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Domu.  

3. Składanie oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości 

kwot określonych corocznie w planie finansowym Domu.  

§ 9. 1. Organizację i zasady funkcjonowania Domu, a także zakres i specyfikę sprawowanej 

opieki określa regulamin organizacyjny Domu opracowany przez Dyrektora w porozumieniu 

z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

2. Z regulaminem organizacyjnym zaznajamia się dzieci przebywające w Domu.  

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa Domu  

§ 10. 1. Dom prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

2. Podstawą gospodarki finansowej Domu jest roczny plan dochodów i wydatków.  

3. Dom posiada wyodrębniony rachunek bankowy.  

4. Obsługę finansowo-księgową Domu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Augustowie.  

Rozdział V 

Postanowienia końcowe  

§ 11. Dyrektor Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego 

statutu.  

§ 12. Zmian w statucie dokonuje się w trybie określonym dla jego nadania.  

§ 13. W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o pomocy społecznej i przepisy wykonawcze do tej ustawy oraz inne 

obowiązujące akty prawne.  

Załącznik do Uchwały Nr 

175/XXVIII/09 

Rady Powiatu 

w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2009 r.

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.). 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362). 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.). 

4) Aktu założycielskiego z dnia 1 lipca 1998 r. Kuratora Oświaty w Suwałkach o założeniu 

Rodzinnego Dom Dziecka w Augustowie, 

5) niniejszego Statutu.

ID: FMYTL-BXZEA-PSNUW-MZVIJ-UYEDS. Podpisany. Strona 4 / 4


